
:-) ~ ;1 " · , I ł:" . } . II ~J \v "g i ~' ( ; o nt 1~· 1o. ~ \· .

=".,;:;;-, cyj ny n: .iie budz i zast; ..OJ

UCHWAŁA NR .k8./2020 •• ° I ° lig f" r 'r . 1; -­'.'o:<''':h', dn . ... /....!.0....J..:..Y.:l.L1?Ód:)!s ...\,..cp
ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

Z dnia X~. . maja 2020 roku

w sprawie zatw ierdzenia dokumentacji przetargowej dotyczącej postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: "Kontrola dokumentacji modernizacji

ewidencji gruntów i budynków w zakresie pozyskania i opracowania danych dotyczących

budynków, lokali i użytków gruntowych dla obrębów ewidencyjnych grn, Końskie: Gatniki,

Małachów, Niebo-Piekło, Sielpia Wielka, Wincentów w oprogramowaniu umożliwiającymeksport

wyników przedmiotu zamówienia tj. danych graficznych i opisowych do formatu akceptowanego

przez programy komputerowe EWOPIS i EWMAPA".

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego oraz § 3 ust. 9 Regulaminu udzielania

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/2017

Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 10 lipca 2017 roku z późn o zm., Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza dokumentację przetargową, tj. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz

z załącznikami, dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej niż kwoty określone

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j .

DZ.U.2019 r. poz. 1843), którego przedmiotem jest: "Kontrola dokumentacji modernizacji ewidencji

gruntów i budynków w zakresie pozyskania i opracowania danych dotyczących budynków, lokali i

użytków gruntowych dla obrębów ewidencyjnych gm. Końskie: Gatniki, Małachów, Niebo-Piekło,

Sielpia Wielka, Wincentów w oprogramowaniu umożliwiającym eksport wyników przedmiotu

zamówienia tj. danych graficznych i opisowych do formatu akceptowanego przez programy

komputerowe EWOPIS i EWMAPA".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

..................4.. .
·Gl~· ·
.. 0> ..


